
Uchwała Nr XXX/5/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

                                                  z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych
mających swoją siedzibę na obszarze powiatu piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  w związku z art.  17 ust.  5 ustawy z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających swoją siedzibę
na terenie powiatu piaseczyńskiego:
a) prowadzonych przez Powiat Piaseczyński – załącznik nr 1;
b) prowadzonych przez inne jednostki samorządu terytorialnego – załącznik nr 2.

2. Ustala  się  plan  sieci  szkół  specjalnych  prowadzonych  przez  Powiat  Piaseczyński,
mających  swoją  siedzibę  na  terenie  powiatu  piaseczyńskiego  –  załącznik  nr  3.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XX/7/12 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 listopada 2012
roku  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  szkół  specjalnych
mających swoją siedzibę na terenie powiatu piaseczyńskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



    Załącznik Nr 1
    do uchwały Nr XXX/5/13  
    Rady Powiatu Piaseczyńskiego
    z dnia 28 listopada 2013 r.

Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Powiat Piaseczyński

1. W Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta
ul. Mirkowska 39, 05 – 520 Konstancin – Jeziorna
a) I Liceum Ogólnokształcące,
b) I Liceum Profilowane,
c) Technikum Nr 1,
d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,
e) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,
f) Publiczne Gimnazjum Sportowe.

2. W Zespole Szkół Nr 1
ul. Szpitalna 10, 05 – 500 Piaseczno
a) I Liceum Ogólnokształcące,
b) I Liceum Profilowane,
c) Technikum Nr 1,
d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,
e) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 1.

3. W Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater
Aleja Brzóz 26, 05 – 501 Piaseczno 
a) II Liceum Ogólnokształcące, 
b) Technikum Nr 2,
c) Zasadnicza Szkoła Nr 2,
d) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 2.

4. W  Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Cecylii  
Plater–Zyberkówny ul. Chyliczkowska 20, 05 – 500 Piaseczno
a) III Liceum Ogólnokształcące, 
b) II Liceum Profilowane,
c) Technikum Nr 3,
d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3,
e) Technikum Uzupełniające Nr 1,
f) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,
g) Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1.

5. W Zespole Szkół Zawodowych im. popr. Emilii Gierczak
ul. Dominikańska 9E, 05 – 530 Góra Kalwaria
a) Technikum Nr 1,
b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1,
c) Technikum Uzupełniające Nr 1.



6. W Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego
ul. Budowlanych 14, 05 – 530 Góra Kalwaria
a) I Liceum Profilowane,
b) Technikum Nr 2,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2, 
d) Szkoła Policealna Nr 1,
e) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.

7. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych
ul. Ks. Cz. Oszkiela 1, 05 – 555 Tarczyn
a) Liceum Ogólnoształcące,
b) Liceum Profilowane,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,
d) Technikum,
e) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych,
f) Szkoła Policealna dla Dorosłych.

8. Liceum Ogólnokształcące im. I Dywizji Kościuszkowskiej
ul. Chyliczkowska 17, 05 – 500 Piaseczno



        Załącznik Nr 2
 do uchwały Nr  XXX/5/13
 Rady Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                                                               z dnia 28 listopada 2013 r.

Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez inne jednostki samorządu
terytorialnego 

1. Szkoła ponadgimnazjalna prowadzona przez Gminę Góra Kalwaria:
W Zespole Szkół Ogólnokształcących
ul. Ks. Sajny 16, 05 – 530 Góra Kalwaria
a) Liceum Ogólnokształcące

2. Szkoła ponadgimnazjalna prowadzona przez Gminę Tarczyn:
W Zespole Szkół Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące
ul. Szarych Szeregów 8, 05 – 555 Tarczy
a) Liceum Ogólnokształcące



Załącznik Nr 3
do uchwały XXX/5/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 28 listopada 2013 r.

Szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Piaseczyński

1. W Zespole Szkół Specjalnych Pęchery – Łbiska
ul. Bolesława Chrobrego 83, 05 – 502 Piaseczno
a) Szkoła Podstawowa Specjalna,
b) Gimnazjum Specjalne,
c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy.

2. W Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym
ul. Szpitalna 12, 05 – 500 Piaseczno

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 7,
b) Gimnazjum Specjalne Nr 5,
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4,
d) Liceum Ogólnokształcące Specjalne.


